SERV ﬁﬁTFQ?ﬁNAv ?Tﬁﬁﬁi
TRASVESSN P 2
e % SQ_,L\ w
_ Spe-o¥- ZDOE
mgamfﬁbi.a Jm%m@ ‘
LISTRUTTONS/ AT T'%‘T’“‘

1A%

A ek 02-05- 2083

ITIT®

DIRIGENZTIALE
N.d ordine _S,,Zi Oggetto:  Approvazione e @ liguidazione
AT spesa di € 3.528,70 all’ INPDAP per RATE
09.0K- 03 maturate al 31/03/2003 per guote di
= pensione ad onere ripartito per
applicazione  benefici contratbuali
Sattore 3° nonche’ di guelli previsti pex

applicazione DPR 538/86 e per benefici di
cui alla legge 336/70.

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITAS

r00at
BIL @05

g1

P

SERV.

DEI FONDI

/30 3/0 4

s e

O INTERV. ( ﬁ

IL RAGTONIE

g Jid F

L annc dvemilatre il giorno %¥$&,
mese di [Wabpo

il dirigente

' dott.

del
, nell’ufficio del Settore 3°,
Salvatore Grande ha adottate la

seguente determinazione



Viste le rate maturate nel mese di Marzo 2003
per guote di pensione ad onere ripartito poste a carico
di gquesto Ente a favore di ex dipendenti indicati
nell'allegato prospetto che formano parte integrante e
sostanziale del presente attco per 1'applicazione dei
benefici contrattuali,nonché di quelli previsti per
1'applicazione della legge L. 336/70 e del DPR 538/86;

Ritenuto di dovere liquidare in favore dell’INPDAP
17importo complessivo di € 3.528,70 per le motivazioni di
cui sopra;

) Viste il parere espresso dal Responsabile del
Settore Ragioneria in ordine alla regolarita contabile,
nonché l’attestazione della copertura finanziaria da
parte del capo Settore Ragilioneria;

Considerato che la materia oggetto del presente
provvedimento rientra tra le attribuzioni dei Dirigenti,
indicate mnell’art. 53 del vigente Regolamento di
organizzazione degli uffici e dei servizi al qguale si
rinvia,

Viste il successivo art. 65 del medesimo Regolamento
in ordine alla forma, pubblicita ed efficacia delle
determinazioni dirigenziali;



DETERMINA
1.di Iligquidare all’/INPDAP 1/importo complessivo di €
3.528,70 per le motivazioni espresse in premessa

relativamente alle rate maturate nel mese Jdi marzo 2003

2.Emettere il relativo mandato di pagamento con

imputazione _ della spesa di €  3.528,70
alla Funz. C{ Serv. 0% Interv.)i (Cap /383 Tmp. |4k é:’}ég Lig
j}'f?g/é? 3 JBil Res,
“ DIRIGENT I, BETTORE 3°
Ragusa, 1i (Qﬂf ~U § - j (DR.SAL

Da trasmettersi d’ iszici@, al Sindaco ed zl Segrét&ri@ Genaerale,




SETTORE

Si.attesta la regolarita contabile di cui all’art. 53,
co.l della legge 142/90.

IL RESPONSAE

ILE DI RAGIONERIA

8i attesta la copertura finanziaria

IL RESPOHS RAGIONERIA

aaaaaaaaaa

11 gottoscritte Messo comunaie attesta di avere
pubblicatoe in data odierna, all’Albo Pretorio, per la
durata di giorni sette, copia  della suestesa
determinazione dirigenziale, e di averne Trasmesso copia
al Segretarioc Generale.

Ragusa;§!§r?§

I1 sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del
suindicato periodo di pubblicazione & cloe
dal 5/Sfen. . .al. 0{Sf>
Ragusa,rﬁ%ﬁSka,

1L, MESSC COMUNALE




